〒106-0045 東京都港区麻布十番 1-10-10 ジュール A5 階 http://www.noritsu.co.jp

2016 年 3 月 28 日

各 位

会 社 名： ノーリツ鋼機株式会社

代表者名： 代表取締役社長 CEO 西本 博嗣

 （コード：7744 東証第１部）

問合せ先：     取締役 CFO 山元 雄太

    （TEL：03 - 3505 - 5053）

（訂正）子会社による GeneTech 株式会社の株式の取得に関するお知らせの一部訂正について

 平成 28 年 3 月 25 日に開示いたしましたお知らせの記載について、以下のとおり訂正いたしま

す。訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

当社及び当社の完全子会社である NK リレーションズ株式会社（以下「NKR」）は、2016 年 3

月 11 日開催のそれぞれの取締役会において、以下のとおり、NKR が設立する特別目的会社（SPC）

が、GeneTech 株式会社（以下「対象会社」）の株式を取得すること（以下「本件株式取得」）を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

（訂正後）

当社及び当社の完全子会社である NK リレーションズ株式会社（以下「NKR」）は、2016 年 3

月 25 日開催のそれぞれの取締役会において、以下のとおり、NKR が設立する特別目的会社（SPC）

が、GeneTech 株式会社（以下「対象会社」）の株式を取得すること（以下「本件株式取得」）を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

以 上